ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 411/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 16 de outubro de 2017.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 040/2017

Senhor Vereador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que, conforme determina o Regimento Interno da
Câmara, no seu art. 215 § 2°, esta comissão possa emitir o parecer ao Projeto de Lei n° 040/2017,
de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre o Piano Plurianual do município de Parauapebas
para o quadriênio de 2018-2021.

Atenciosamente,

LEGISLATIVO
Cãmera 	Aos Ver. de Pa_sauepebas
lardison James G. Os. e Silva

Diretor Legislativo
Portaria no /93/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3 )13

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.corr

	Page 1